
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
 

AUTORITA’ DI GESTIONE DEL PSR PUGLIA 

 

1 
 

 

   

ATTO DIRIGENZIALE 
 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

La presente determinazione, ai sensi del  

comma 3 art. 20  DPGR n. 443/2015,    

è pubblicata in data odierna all’Albo 

delle Determinazioni Dirigenziali 

tramite la piattaforma regionale CIFRA 

dove resterà affissa per dieci giorni 

lavorativi consecutivi. 

 

BARI, 26/07/2021 

 

L’ISTRUTTORE INCARICATO 

Rag. Giulia DINIELLO 

 

N. 433 del 26/07/2021 
del Registro delle Determinazioni 

 

Codice CIFRA: 001/DIR/2021/00433 

 

OGGETTO:  Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020.  

Misura 4 – Investimenti in immobilizzazioni materiali. 

Sottomisura 4.1 – Sostegno ad investimenti nelle aziende agricole. 

Operazione 4.1.A – Sostegno per investimenti materiali e immateriali 

finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle 

aziende agricole singole e associate. 

Avviso pubblicato nel BURP n. 87 del 28/07/2016 e s.m.i. 

Approvazione dell’elenco dei progetti non collocati nella Graduatoria unica 

regionale aggiornata con DAdG n. 19/2021. 

 

Il giorno 26/07/2021 in Bari, nella sede della Regione Puglia – Dipartimento Agricoltura, Sviluppo 
Rurale ed Ambientale – Sezione Attuazione dei Programmi Comunitari per l’Agricoltura e la Pesca – 
Lungomare Nazario Sauro, 45/47 – BARI 

L’Autorità di Gestione del PSR Puglia 2014-2020, sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile 
dell’Operazione 4.1.A: 

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97. 

VISTA la direttiva emanata con deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/1998, in 
attuazione della legge regionale n. 7 del 04/02/1997 e del D.Lgs. n. 29 del 03/02/1993 e s.m.i., che 

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore 
 Attuazione dei programmi      

comunitari per l’Agricoltura e la Pesca 

Tipo materia  PSR 2014/2020 della Regione Puglia 

Privacy 
☐  SI   

 NO 

Pubblicazione integrale 
  SI   

☐ NO 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
 

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

 

2 

detta le direttive per la separazione dell’attività di direzione politica da quella di gestione 
amministrativa. 

VISTI gli articoli 4 e 16 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i.. 

VISTO il Regolamento attuativo della Legge Regionale n. 15 del 20 giugno 2008 “Principi e linee guida 
in materia di trasparenza dell’attività amministrativa nella Regione Puglia”. 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443 del 31/07/2015 e s.m.i.. 

VISTO l’articolo 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici. 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1305/2013 e s.m.i., concernente il sostegno allo sviluppo rurale da parte 
del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) che abroga il regolamento (CE) n. 
1698/2005 del Consiglio. 

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Puglia approvato con Decisione della 
Commissione Europea C(2015) 8412 del 24/11/2015. 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 2424 del 30/12/2015 relativa all’approvazione e 
presa d’atto della Decisione della Commissione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412. 

VISTE le Decisioni della Commissione Europea C(2017) n. 499 del 25/01/2017, C(2017) n. 3154 del 
05/05/2017, C(2017) n. 5454 del 27/07/2017, C(2017) n. 7387 del 31/10/2017, C(2018) n. 5917 del 
06/09/2018, C(2019) 9243 del 16/12/2019, C(2020) 8283 del 20/11/2020 e C(2021) 2595 del 
09/04/2021 che approvano la modifica del PSR della Regione Puglia 2014-2020 ai fini della 
concessione di un sostegno da parte del FEASR. 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 
2013 sul finanziamento, sulla gestione sul monitoraggio della politica agricola comune e che abroga 
i regolamenti del Consiglio (CEE) n. 352/78, (CE)165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, (CE) n. 
1290/2005 e (CE) 485/2008. 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione del 11/03/2014 che integra 
talune disposizioni del Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del FEASR e che introduce disposizioni transitorie. 

VISTO il Regolamento di Esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante 
modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio. 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) 809/2014 del 17 luglio 2014 recante modalità di 
applicazione del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto 
riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità. 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che integra 
il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il 
sistema integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti 
nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e 
alla condizionalità. 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 907/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che integra 
il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda gli 
organismi pagatori e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le cauzioni e 
l’uso dell’euro. 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
 

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

 

3 

VISTO il Regolamento (UE) del Parlamento europeo e del Consiglio n. 2393 del 13/12/2017, che 
modifica i Regolamenti (UE) n. 1305/2013, n. 1306/2013, n. 1307/2013 e n. 1308/2013 e n. 652/2014. 

VISTA la Deliberazione n. 2051 del 11/11/2019 con la quale la Giunta regionale della Puglia, tra l’altro, 
ha assegnato ad interim alla dott.ssa Rosa Fiore l’incarico di Autorità di Gestione (AdG) del PSR Puglia 
2014-2020 fino all’insediamento del Responsabile. 

RILEVATO che, tra i compiti dell’Autorità di Gestione del PSR 2014-2020, rientra l’emanazione dei 
Bandi attuativi delle Misure/Sottomisure/Operazioni, nonché ogni altro adempimento necessario per 
l’attuazione degli stessi. 

VISTE le Determinazioni dell’Autorità di Gestione n. 122/2016 e n. 134/2019 con le quali sono stati 
conferiti gli incarichi di responsabili di Raccordo, di Misura/Sottomisura/Operazione del PSR Puglia 
2014-2020. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 217 del 19/04/2021 con la quale sono state 
prorogate al 31/12/2021 le nomine di responsabili di Raccordo, di Misura/Sottomisura/Operazione 
del PSR Puglia 2014-2020. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione del PSR Puglia n. 249 del 25/07/2016, pubblicata 
nel BURP n. 87 del 28/07/2016, con la quale è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione 
delle domande di sostegno a valere sull’Operazione 4.1.A “Sostegno per investimenti materiali e 
immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende 
agricole singole e associate”. 

VISTE le successive modifiche ed integrazioni apportate con DAdG n. 315/2016, n. 332/2016, n. 
381/2016, n. 17/2017, n. 36/2017 e n. 70 del 22/05/2017, tutte pubblicate nel BURP. 

VISTA la DAdG n. 41 del 27/03/2017, pubblicata nel BURP n. 39 del 30/03/2017, con la quale sono 

state stabilite le date di avvio dell’operatività del portale regionale per l’implementazione dell’E.I.P. 

e conseguentemente fissati i termini di cui al paragrafo 13 dell’Avviso, come modificata con DAdG n. 

78 del 26/05/2017, pubblicata nel BURP n. 64 del 30/03/2017, e con DAdG n. 154 del 20/07/2017, 

pubblicata nel BURP n. 90 del 27/07/2017. 

VISTA la DAdG n. 174 dell’11/09/2017, pubblicata nel BURP n. 106 del 14/09/2017, con la quale sono 

stati prorogati i termini finali di operatività dei portali stabiliti nella DAdG n. 154 del 20/07/2017. 

VISTA la DAdG n. 186 del 28/09/2017, pubblicata nel BURP n. 115 del 05/10/2017, con la quale è 

stato differito il termine finale di operatività del portale regionale, come modificata con DAdG n. 188 

del 28/09/2017, pubblicata nel BURP n. 115 del 05/10/2017. 

VISTA la DAdG n. 245 del 13/11/2017, pubblicata nel BURP n. 130 del 16/11/2017, con la quale in 
esecuzione dei paragrafi 14 e 15 del richiamato Avviso pubblico è stata approvata la graduatoria unica 
regionale e contestualmente sono stati individuati i progetti ammissibili all’istruttoria tecnico-
amministrativa. 

VISTA la DAdG n. 47 del 15/03/2019, pubblicata nel BURP n. 39 del 11/04/2019, con la quale è stata 
aggiornata la graduatoria unica regionale approvata con DAdG n. 245 del 13/11/2017 - in esecuzione 
delle ordinanze cautelari nn. 367-368-369-370-377-378-379-380-381 emesse dal TAR Bari il 
27/09/2018 sui ricorsi proposti avverso la DAdG n. 245 del 13/11/2017 – e sono stati ammessi alla 
successiva fase istruttoria tecnico-amministrativa ulteriori progetti. 

VISTA la DAdG n. 103 del 19/04/2019, pubblicata nel BURP n. 49 del 09/05/2019, con la quale è stata 
rettificata in autotutela la DAdG n. 47 del 15/03/2019 e la relativa graduatoria unica regionale e 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
 

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

 

4 

contestualmente sono stati individuati i progetti ammessi alla successiva fase di  istruttoria tecnico-
amministrativa. 

VISTA la DAdG n. 19 del 13/01/2021, pubblicata nel BURP n. 11 del 21/01/2021, con la quale è stata 
aggiornata la graduatoria unica regionale approvata con DAdG n. 103/2019 - in esecuzione della 
Sentenza del TAR Puglia, Sede di Bari, Sez. III, n. 1425/2020 - e sono state individuate le ditte 
ammesse alla successiva fase di istruttoria tecnico-amministrativa. 

CONSIDERATO che al Paragrafo 15.1 – “Formulazione della graduatoria e pubblicazione” dell’Avviso 

è stato stabilito che: 

- i progetti che non conseguono il punteggio minimo stabilito nei Criteri di selezione per 
l’Operazione 4.1.A, pari a 30 punti, non saranno collocati nella graduatoria unica regionale; 

- ai soggetti non collocati nella graduatoria sarà data comunicazione, ai sensi dell’art. 10/bis 
della L. 241/1990 e s.m.i., a mezzo PEC della non ammissione in graduatoria con l’indicazione 
del punteggio conseguito per ciascun criterio di selezione e del punteggio complessivo; 

- per tali soggetti sarà adottato specifico provvedimento dell’ADG di presa d’atto del punteggio 
conseguito.  

PRESO ATTO che n. 130 EIP hanno conseguito un punteggio complessivo inferiore a 30 punti e, 

pertanto, non possono essere collocati nella graduatoria unica regionale. 

RITENUTO necessario procedere ad approvare l’elenco dei progetti che non hanno conseguito il 
punteggio minimo stabilito nei Criteri di selezione per l’Operazione 4.1.A, pari a 30 punti. 

Per tutto quanto innanzi riportato, si propone: 

 di approvare l’elenco dei progetti che non hanno conseguito il punteggio minimo stabilito nei 
Criteri di selezione per l’Operazione 4.1.A, pari a 30 punti, riportate nell’Allegato “A”, parte 
integrante del presente provvedimento, costituito da n. 130 ditte (prima dell’elenco “CHIRIVI’ 
STEFANO” - con punteggio totale 29,90367273 – ultima dell’elenco “LANZI CESARE” - con 
punteggio totale 14,77272727); 

 di comunicare, a mezzo PEC, ai soggetti interessati della non ammissione in graduatoria con 
l’indicazione del punteggio conseguito per ciascun criterio di selezione e del punteggio 
complessivo; 

 di confermare quanto altro stabilito nell’Avviso approvato con DAdG n. 249 del 25/07/2016, 
pubblicata nel BURP n. 87 del 28/07/2016, e nei successivi provvedimenti di modifica. 

 

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO UE n. 679/2016 e DEL D. Lgs n. 196/2003, COME 
MODIFICATO DAL D. Lgs. n. 101/2018 

Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge n. 241/1990 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini 
secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, 
nonché dal D.Lgs. n. 196/2003 come modificato dal D.Lgs. n. 101/2018, ed ai sensi del vigente 
Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Ai fini della 
pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati 
personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
 

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

 

5 

indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente 
richiamati. 

 

ADEMPIMENTI CONTABILI 
AI SENSI DEL D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di 
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico di Enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione Puglia e che è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a 
valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidatogli, è stato espletato nel rispetto delle 

norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 

             Il Responsabile della Operazione 4.1.A 

(Dott. Giovanni Battista Ciaravolo)                        _______________________ 

 

Tutto ciò premesso, per le motivazioni sopra riportate, che vengono condivise, ritenuto di adottare 
la predetta proposta 

 
DETERMINA 

 di prendere atto e condividere tutto quanto in narrativa riportato e che qui si intende 
integralmente trascritto; 

 di approvare l’elenco dei progetti che non hanno conseguito il punteggio minimo stabilito nei 
Criteri di selezione per l’Operazione 4.1.A, pari a 30 punti, riportate nell’Allegato “A”, parte 
integrante del presente provvedimento, costituito da n. 130 ditte (prima dell’elenco “CHIRIVI’ 
STEFANO” - con punteggio totale 29,90367273 – ultima dell’elenco “LANZI CESARE” - con 
punteggio totale 14,77272727); 

 di comunicare, a mezzo PEC, ai soggetti interessati della non ammissione in graduatoria con 
l’indicazione del punteggio conseguito per ciascun criterio di selezione e del punteggio 
complessivo; 

 di confermare quanto altro stabilito nell’Avviso approvato con DAdG n. 249 del 25/07/2016, 
pubblicata nel BURP n. 87 del 28/07/2016, e nei successivi provvedimenti di modifica; 

 di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, nel sito 
ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it e nel sito (https://psr.regione.puglia.it); 

 di dare atto che il presente provvedimento:  

-  sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale; 

- sarà disponibile nel sito internet (https://psr.regione.puglia.it); 

- sarà trasmesso all’Assessore alle Risorse Agroalimentari; 

- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta 
regionale n. 443 del 31.07.2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla 

CIARAVOLO GIOVANNI
BATTISTA
27.07.2021 08:22:10 UTC



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
 

AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

 

6 

data della sua adozione, all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma 
regionale CIFRA, ai sensi delle Linee Guida del Segretario generale della Giunta Regionale e del 
Segretario Generale del Presidente, prot. n. AOO_022/652 del 31.3.2020; 

- sarà pubblicizzato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Provvedimenti 
dirigenti amministrativi” del sito (https://psr.regione.puglia.it); 

- è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente e sarà conservato, ai sensi 
delle Linee Guida del Segretario generale della Giunta Regionale e del Segretario Generale del 
Presidente, prot. n. AOO_022/652 del 31.3.2020, sui sistemi informatici regionali CIFRA, 
Sistema Puglia e Diogene; 

-  è adottato in originale ed è composto da n. 6 (SEI) pagine e da n. 1 “Allegato A” composto da 
n. 9 (NOVE) pagine. 

 

L’Autorità di Gestione PSR Puglia 2014-2020 

                     Dott.ssa Rosa Fiore 

 

 Firmato digitalmente da:
ROSA FIORE
Regione Puglia
Firmato il: 27-07-2021 11:36:39
Seriale certificato: 883019
Valido dal 18-01-2021 al 18-01-2024



ALLEGATO A

Regione Puglia                                                                  

Dipartimento 

Agricoltura Sviluppo 

Rurale ed Ambientale

N. ORDINE ID PMA RAGIONE SOCIALE PRINCIPIO 1 PRINCIPIO 2 PRINCIPIO 3 PRINCIPIO 4 PRINCIPIO 5 PRINCIPIO 6 PRINCIPIO 7 PRINCIPIO 8
SUB 

TOTALE

Ponderazione

Principio 3
TOTALE

1 201601068311 CHIRIVI' STEFANO 9,31523200 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,31523200 3,58844073 29,90367273

2 201601047391 TERRA DEL SALENTO S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 9,46242200 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,73121100 0,00000000 7,00000000 0,00000000 26,19363300 3,57185905 29,76549205

3 201601029001 DIGREGORIO FRANCESCO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,02392000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,02392000 3,54871636 29,57263636

4 201601045361 NEGRO DANIELE 8,65559000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,35855300 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,01414300 3,54738314 29,56152614

5 201601015611
AGRIZOOTECNICA BOZZA DI BOZZA PIETRO & FIGLI 

SOCIETAA' SEMPLICE
8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

6 201601052731 AZIENDA AGRICOLA PADULA SOC.SEMPLICE 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 9,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

7 201601048991
AZIENDA AGRICOLA S.G.A. DI SASSO GIUSI & ANITA 

S.S.A.
8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

8 201601020301 BIANCO FRANCESCO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

9 201601051931 CANDELA VINCENZO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

10 201601071751 CARBOTTI FRANCESCO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

11 201601024571 COCCIA FRANCESCO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 13,00000000 0,00000000 0,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

12 201601012411 CORVELLI ANTONIO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 9,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

13 201601031101 DE PAOLA LEONARDO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 9,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

14 201601072611 FALCONE GIUSEPPE 2,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,00000000 11,00000000 0,00000000 0,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

15 201601063091
G.C. PARTECIPAZIONI SOCIETA' AGR.A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
2,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 6,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

PSR PUGLIA 2014 - 2020

Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali.

Sottomisura 4.1 Sostegno ad investimenti in aziende agricole

OPERAZIONE 4.1.A "Sostegno per investimenti materiali e immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende agricole singole e associate"

ELENCO DEI PROGETTI NON COLLOCATI NELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE AGGIORNATA CON DAdG n. 19/2021

Pagina 1



ALLEGATO A

Regione Puglia                                                                  

Dipartimento 

Agricoltura Sviluppo 

Rurale ed Ambientale

N. ORDINE ID PMA RAGIONE SOCIALE PRINCIPIO 1 PRINCIPIO 2 PRINCIPIO 3 PRINCIPIO 4 PRINCIPIO 5 PRINCIPIO 6 PRINCIPIO 7 PRINCIPIO 8
SUB 

TOTALE

Ponderazione

Principio 3
TOTALE

PSR PUGLIA 2014 - 2020

Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali.

Sottomisura 4.1 Sostegno ad investimenti in aziende agricole

OPERAZIONE 4.1.A "Sostegno per investimenti materiali e immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende agricole singole e associate"

ELENCO DEI PROGETTI NON COLLOCATI NELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE AGGIORNATA CON DAdG n. 19/2021

16 201601038931 LA VEGLIESE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

17 201601002571 LONOCE FRANCESCO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 7,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

18 201601027641 MICCOLIS GIUSEPPE 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

19 201601074411 PLANTEC SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

20 201601057551 RECCHIA FRANCESCO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

21 201601071841 RIZZO LUIGI 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

22 201601062411 ROMANO ANTONIO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

23 201601051321 SAPONE PIERPAOLO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

24 201601040741 SCATTAGLIA ANNA MARIA BRUNA 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

25 201601038631 SORANNA VALERIO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

26 201601062841 TINELLI LEONARDO ANTONIO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

27 201601026231 VERRILLI DONATO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 9,00000000 0,00000000 10,00000000 26,00000000 3,54545455 29,54545455

28 201601028011 BRAMATO MARCO 8,35243500 0,00000000 12,00000000 0,00000000 9,17621800 0,00000000 0,00000000 0,00000000 29,52865300 0,00000000 29,52865300

29 201601072111 AVITABILE VINCENZO 2,65692600 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,65692600 3,49867173 29,15559773

30 201601058471 CAPONE PELLICCIARI GIUSEPPE 9,47750000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,04500000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,52250000 3,48034091 29,00284091

Pagina 2



ALLEGATO A

Regione Puglia                                                                  

Dipartimento 

Agricoltura Sviluppo 

Rurale ed Ambientale

N. ORDINE ID PMA RAGIONE SOCIALE PRINCIPIO 1 PRINCIPIO 2 PRINCIPIO 3 PRINCIPIO 4 PRINCIPIO 5 PRINCIPIO 6 PRINCIPIO 7 PRINCIPIO 8
SUB 

TOTALE

Ponderazione

Principio 3
TOTALE

PSR PUGLIA 2014 - 2020

Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali.

Sottomisura 4.1 Sostegno ad investimenti in aziende agricole

OPERAZIONE 4.1.A "Sostegno per investimenti materiali e immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende agricole singole e associate"

ELENCO DEI PROGETTI NON COLLOCATI NELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE AGGIORNATA CON DAdG n. 19/2021

31 201601016431 BUO LEONARDO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 7,00000000 10,00000000 29,00000000 0,00000000 29,00000000

32 201601034551 CIOCIOLA LUDOVICO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 29,00000000 0,00000000 29,00000000

33 201601068301 D'ALESSANDRO VITO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 29,00000000 0,00000000 29,00000000

34 201601043161 DE FRANCESCO COSIMO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 29,00000000 0,00000000 29,00000000

35 201601053741 GUZZETTI GIAMPAOLO E STEFANO S.S. 10,00000000 10,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 29,00000000 0,00000000 29,00000000

36 201601040661 MAFFIONE RUGGIERO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 29,00000000 0,00000000 29,00000000

37 201601016211 PALMIERI MINO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 7,00000000 10,00000000 29,00000000 0,00000000 29,00000000

38 201601012101 PATANO MICHELE 2,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 13,00000000 0,00000000 0,00000000 29,00000000 0,00000000 29,00000000

39 201601037151 SOCIETA' AGRICOLA DELL'AERA FILIPPO STEFANO S.A.S. 9,01973700 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,26315800 0,00000000 7,00000000 0,00000000 25,28289500 3,44766750 28,73056250

40 201601017081 GUGLIELMI LUCIA 9,79938300 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,40123500 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,20061800 3,43644791 28,63706591

41 201601062551 DABELLONIO MICHELE 9,85828500 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,71657100 0,00000000 0,00000000 10,00000000 28,57485600 0,00000000 28,57485600

42 201601035951 LABBRUZZO MICHELE 8,71428600 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,42857100 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,14285700 3,42857141 28,57142841

43 201601057131 GIAMBATTISTA GIUSEPPE 8,70309500 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,40619100 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,10928600 3,42399355 28,53327955

44 201601012171 COLELLI NICOLA 8,67557300 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,41603100 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,09160400 3,42158236 28,51318636

45 201601031861 CAROLLA ROSARIO 3,03926900 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 7,00000000 10,00000000 25,03926900 3,41444577 28,45371477

Pagina 3



ALLEGATO A

Regione Puglia                                                                  

Dipartimento 

Agricoltura Sviluppo 

Rurale ed Ambientale

N. ORDINE ID PMA RAGIONE SOCIALE PRINCIPIO 1 PRINCIPIO 2 PRINCIPIO 3 PRINCIPIO 4 PRINCIPIO 5 PRINCIPIO 6 PRINCIPIO 7 PRINCIPIO 8
SUB 

TOTALE

Ponderazione

Principio 3
TOTALE

PSR PUGLIA 2014 - 2020

Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali.

Sottomisura 4.1 Sostegno ad investimenti in aziende agricole

OPERAZIONE 4.1.A "Sostegno per investimenti materiali e immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende agricole singole e associate"

ELENCO DEI PROGETTI NON COLLOCATI NELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE AGGIORNATA CON DAdG n. 19/2021

46 201601028341 BUONASSISI PAOLO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

47 201601030951 CARONE DOMENICO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

48 201601006561 DE CAROLI MICHELA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 9,00000000 7,00000000 0,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

49 201601034201 GRECO ANGELOMARIA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

50 201601066711 LILLO COSIMO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

51 201601034941 MANGINO GERARDO E ROCCO S.S.AGRICOLA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

52 201601053941 PACIFICO CARMELA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

53 201601049951 PARRULLI MICHELE 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

54 201601067241 PISCOPIELLO VINCENZA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

55 201601047911 PROTOPAPA ANTONIO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

56 201601018331 SARACINO ANTONIO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

57 201601039871 SERENA GIOVANNI 2,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

58 201601075571 ZINGARIELLO GIOVANNI 2,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 25,00000000 3,40909091 28,40909091

59 201601071591 CAVALLO PIO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 7,00000000 10,00000000 28,00000000 0,00000000 28,00000000

60 201601045611 SICILIANO MARIA SCALA 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 28,00000000 0,00000000 28,00000000

Pagina 4



ALLEGATO A

Regione Puglia                                                                  

Dipartimento 

Agricoltura Sviluppo 

Rurale ed Ambientale

N. ORDINE ID PMA RAGIONE SOCIALE PRINCIPIO 1 PRINCIPIO 2 PRINCIPIO 3 PRINCIPIO 4 PRINCIPIO 5 PRINCIPIO 6 PRINCIPIO 7 PRINCIPIO 8
SUB 

TOTALE

Ponderazione

Principio 3
TOTALE

PSR PUGLIA 2014 - 2020

Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali.

Sottomisura 4.1 Sostegno ad investimenti in aziende agricole

OPERAZIONE 4.1.A "Sostegno per investimenti materiali e immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende agricole singole e associate"

ELENCO DEI PROGETTI NON COLLOCATI NELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE AGGIORNATA CON DAdG n. 19/2021

61 201601036091 LABBRUZZO CARMINE 8,51998900 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,03997900 0,00000000 0,00000000 10,00000000 24,55996800 3,34908655 27,90905455

62 201601046071 DE ROSA VINCENZO 9,46425600 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,92851200 0,00000000 7,00000000 0,00000000 24,39276800 3,32628655 27,71905455

63 201601024401
AZIENDA AGRICOLA IL TRULLINO DI ROUSSIER FUSCO 

DANIELE E C. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 24,00000000 3,27272727 27,27272727

64 201601032801
AZIENDA AGRICOLA IORIO DEI F.LLI ALESSANDRA, 

VINCENZO E GIOVANNI - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 7,00000000 0,00000000 10,00000000 24,00000000 3,27272727 27,27272727

65 201601007511 COLANGELO GIUSEPPE 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 24,00000000 3,27272727 27,27272727

66 201601056931 SCHINAIA EMILIA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 15,00000000 0,00000000 0,00000000 24,00000000 3,27272727 27,27272727

67 201601066441 VIVABIO SOCIETA' AGRICOLA SRL 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 24,00000000 3,27272727 27,27272727

68 201601061621 CETOLA SALVATORE PASQUALINO 4,81984000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,81984000 3,24816000 27,06800000

69 201601057241 I GIRASOLI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 10,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 27,00000000 0,00000000 27,00000000

70 201601058171 PERRONE MARCELLO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 27,00000000 0,00000000 27,00000000

71 201601071901 PUOPOLO ALESSANDRO 8,21926400 0,00000000 0,00000000 8,00000000 7,21926400 0,00000000 0,00000000 0,00000000 23,43852800 3,19616291 26,63469091

72 201601056921 LAURIOLA PASQUALE 6,44444400 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,66666700 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,11111100 3,15151514 26,26262614

73 201601061471 AGRI TAVOLIERE SOC. COOP. AGRICOLA A R. L. 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

74 201601060671 ALBANO NICOLA 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

75 201601021271 BORRELLI PELLEGRINO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

76 201601058241 COCCIA DOMENICO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

Pagina 5



ALLEGATO A

Regione Puglia                                                                  

Dipartimento 

Agricoltura Sviluppo 

Rurale ed Ambientale

N. ORDINE ID PMA RAGIONE SOCIALE PRINCIPIO 1 PRINCIPIO 2 PRINCIPIO 3 PRINCIPIO 4 PRINCIPIO 5 PRINCIPIO 6 PRINCIPIO 7 PRINCIPIO 8
SUB 

TOTALE

Ponderazione

Principio 3
TOTALE

PSR PUGLIA 2014 - 2020

Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali.

Sottomisura 4.1 Sostegno ad investimenti in aziende agricole

OPERAZIONE 4.1.A "Sostegno per investimenti materiali e immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende agricole singole e associate"

ELENCO DEI PROGETTI NON COLLOCATI NELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE AGGIORNATA CON DAdG n. 19/2021

77 201601061041 D'AMBROSIO GIULIANO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 9,00000000 7,00000000 0,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

78 201601052961 DE CRISTOFARO SARA 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

79 201601050181 FIORE GIUSEPPE 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

80 201601054501 FORTINGUERRA GIUSEPPE 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

81 201601028101 GIARDINELLI NICOLA 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

82 201601028701 MANGIACAVALLO PASQUALE 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

83 201601058781 PETRILLI NICOLA & FIGLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

84 201601034181 TRIFILETTI ENRICO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 23,00000000 3,13636364 26,13636364

85 201601055021 IZZI ANTONIO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 26,00000000 0,00000000 26,00000000

86 201601050071 MINELLI GIOVANNA ROSA MARIA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,15155500 15,00000000 0,00000000 0,00000000 22,15155500 3,02066659 25,17222159

87 201601058131 PETRUCCELLI GIUSEPPE 5,57931700 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,49723800 0,00000000 0,00000000 10,00000000 22,07655500 3,01043932 25,08699432

88 201601072471 MAGGIALETTI FRANCESCO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 6,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 22,00000000 3,00000000 25,00000000

89 201601057501 SOCIETA' AGRICOLA DENORA GIOVANNI & FIGLI 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 22,00000000 3,00000000 25,00000000

90 201601032491 VAIRA LUIGI 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 22,00000000 3,00000000 25,00000000

91 201601058481
SOCIETA' AGRICOLA D'ADDETTA GIOVANNI E MATTEO 

S.S.
8,01817400 0,00000000 0,00000000 8,00000000 5,03634800 0,00000000 0,00000000 0,00000000 21,05452200 2,87107118 23,92559318

92 201601074711 QUARANTA SILVANA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 21,00000000 2,86363636 23,86363636

93 201601075471 RICCHIUTO GIUSEPPE 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 21,00000000 2,86363636 23,86363636

Pagina 6



ALLEGATO A

Regione Puglia                                                                  

Dipartimento 

Agricoltura Sviluppo 

Rurale ed Ambientale

N. ORDINE ID PMA RAGIONE SOCIALE PRINCIPIO 1 PRINCIPIO 2 PRINCIPIO 3 PRINCIPIO 4 PRINCIPIO 5 PRINCIPIO 6 PRINCIPIO 7 PRINCIPIO 8
SUB 

TOTALE

Ponderazione

Principio 3
TOTALE

PSR PUGLIA 2014 - 2020

Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali.

Sottomisura 4.1 Sostegno ad investimenti in aziende agricole

OPERAZIONE 4.1.A "Sostegno per investimenti materiali e immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende agricole singole e associate"

ELENCO DEI PROGETTI NON COLLOCATI NELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE AGGIORNATA CON DAdG n. 19/2021

94 201601038701 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SAN CHIRICO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 21,00000000 2,86363636 23,86363636

95 201601072101 VALENTE POMPEA 3,41200500 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,29399800 0,00000000 0,00000000 10,00000000 20,70600300 2,82354586 23,52954886

96 201601016301 AGRICOLA D'ERASMO & C SOC SEM 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 20,00000000 2,72727273 22,72727273

97 201601045631 FONDAZIONE SINISCALCO CECI - EMMAUS ONLUS 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 20,00000000 2,72727273 22,72727273

98 201601057811 LATARTARA GIOVANNA 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 20,00000000 2,72727273 22,72727273

99 201601075771 MARINARO VALERIO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 20,00000000 2,72727273 22,72727273

100 201601031331 SEMERARO CAMILLA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 20,00000000 2,72727273 22,72727273

101 201601047051 VERO & C SOC SEM AGR 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 20,00000000 2,72727273 22,72727273

102 201601046361
AZIENDA AGRICOLA LA FLAVIA DEI FRATELLI DISTASO 

S.S.
10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 9,00000000 0,00000000 3,00000000 0,00000000 22,00000000 0,00000000 22,00000000

103 201601010721 "COOP. AGRIFORESTALE IACOVONE A R.L." 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 19,00000000 2,59090909 21,59090909

104 201601024331 GARCIA MOLINA MARIA FERNANDA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 19,00000000 2,59090909 21,59090909

105 201601039531 RUSSO ANTONIO 3,33604800 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,50101800 0,00000000 0,00000000 10,00000000 18,83706600 2,56869082 21,40575682

106 201601071871 CHIUSO DI AGERA SRL 8,51618800 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 18,51618800 2,52493473 21,04112273

107 201601032671 DE SANTO GIUSEPPE 9,76999900 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,63077600 0,00000000 0,00000000 0,00000000 18,40077500 2,50919659 20,90997159

108 201601031571 PAZIENZA MATTEO 2,00000000 0,00000000 0,00607300 0,00000000 8,52088000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 20,52695300 0,00000000 20,52695300

109 201601032171 FINALDI ROSSELLA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 11,00000000 0,00000000 0,00000000 18,00000000 2,45454545 20,45454545

110 201601027161 SBROCCHI ROCCO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 18,00000000 2,45454545 20,45454545

Pagina 7



ALLEGATO A

Regione Puglia                                                                  

Dipartimento 

Agricoltura Sviluppo 

Rurale ed Ambientale

N. ORDINE ID PMA RAGIONE SOCIALE PRINCIPIO 1 PRINCIPIO 2 PRINCIPIO 3 PRINCIPIO 4 PRINCIPIO 5 PRINCIPIO 6 PRINCIPIO 7 PRINCIPIO 8
SUB 

TOTALE

Ponderazione

Principio 3
TOTALE

PSR PUGLIA 2014 - 2020

Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali.

Sottomisura 4.1 Sostegno ad investimenti in aziende agricole

OPERAZIONE 4.1.A "Sostegno per investimenti materiali e immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende agricole singole e associate"

ELENCO DEI PROGETTI NON COLLOCATI NELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE AGGIORNATA CON DAdG n. 19/2021

111 201601058161 TOMAIUOLI MICHELANGELO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,23175800 0,00000000 0,00000000 10,00000000 17,23175800 2,34978518 19,58154318

112 201601039611 ARGENTINO DAMIANO COSIMO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

113 201601037621 BUCHICCHIO PIETRO ANTONIO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

114 201601075031 CAMPANELLA GERARDO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

115 201601055491 CAPUANO TONINO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

116 201601061381
COOPERATIVA AGRICOLA DOMINI - SOCIETA' 

COOPERATIVA AGRICOLA A R. L.
2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

117 201601031421 COOPERATIVA AGRICOLA RINNOVAMENTO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

118 201601031071 DI FIORE DANIELA 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

119 201601030881 DI STEFANO ANGELO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

120 201601022991 GRECO FRANCESCO 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

121 201601038621 PANTALEO GIUSEPPE 9,77777800 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,22222200 0,00000000 0,00000000 0,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

122 201601038541 SELVAGGI ALBERICO 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 17,00000000 2,31818182 19,31818182

123 201601065411 MERICO SALVATORE 9,85330000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 6,51635700 0,00000000 0,00000000 0,00000000 16,36965700 2,23222595 18,60188295

124 201601057331 TAGLIENTE GIOVANNI 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 16,00000000 2,18181818 18,18181818

125 201601073371 FILIASI CARCANO MARIA LORETA 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 18,00000000 0,00000000 18,00000000

126 201601053661 SOCIETA' AGRICOLA MACCHIAROTONDA S.R.L. 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 10,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 18,00000000 0,00000000 18,00000000

127 201601045041 DIMASTROMATTEO FRANCESCO 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 15,00000000 2,04545455 17,04545455

128 201601036601 AGRICOLA LATELLA S.S. 2,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 7,00000000 0,00000000 14,00000000 1,90909091 15,90909091

Pagina 8



ALLEGATO A

Regione Puglia                                                                  

Dipartimento 

Agricoltura Sviluppo 

Rurale ed Ambientale

N. ORDINE ID PMA RAGIONE SOCIALE PRINCIPIO 1 PRINCIPIO 2 PRINCIPIO 3 PRINCIPIO 4 PRINCIPIO 5 PRINCIPIO 6 PRINCIPIO 7 PRINCIPIO 8
SUB 

TOTALE

Ponderazione

Principio 3
TOTALE

PSR PUGLIA 2014 - 2020

Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali.

Sottomisura 4.1 Sostegno ad investimenti in aziende agricole

OPERAZIONE 4.1.A "Sostegno per investimenti materiali e immateriali finalizzati a migliorare la redditività, la competitività e la sostenibilità delle aziende agricole singole e associate"

ELENCO DEI PROGETTI NON COLLOCATI NELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE AGGIORNATA CON DAdG n. 19/2021

129 201601038921 GIANNETTA INCORONATA 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 13,00000000 1,77272727 14,77272727

130 201601024371 LANZI CESARE 8,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 13,00000000 1,77272727 14,77272727

IL PRESENTE ALLEGATO

  E' COMPOSTO DA N. 9 FOGLI

  L'AUTORITA' DI GESTIONE 

   DEL PSR PUGLIA 2014-2020

(Dott.ssa Rosa FIORE)

Pagina 9

Firmato digitalmente da:
ROSA FIORE
Regione Puglia
Firmato il: 26-07-2021 16:11:56
Seriale certificato: 883019
Valido dal 18-01-2021 al 18-01-2024


